[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________                                           с. Ирбейское                                    № ____-пг
О создании муниципальной комиссии по профилактике правонарушений                     и предупреждению чрезвычайных ситуаций в местах отдыха детей,                           по обеспечению безопасности организованных групп детей по маршрутам                    их следования всеми видами транспорта
В соответствии с поручением Президента Российской Федерации                      от 06.07.2016 № 1300-Пр «По вопросам организации отдыха и оздоровления детей», руководствуясь статей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальную комиссию по профилактике правонарушений                  и предупреждению чрезвычайных ситуаций в местах отдыха детей,                           по обеспечению безопасности организованных групп детей по маршрутам                  их следования всеми видами транспорта (далее – муниципальная комиссия)                  и утвердить её состав согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по обеспечению безопасности жизнедеятельности, транспорту                 и связи А.Н. Струкова.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно замещающая должность

главы района                                                                                       О.Н. Питомцева
Черникова Надежда Ивановна
8(39174)31-1-52
	Приложение

к постановлению администрации Ирбейского района

от __________2016 №____-пг

СОСТАВ
муниципальной комиссии по профилактике правонарушений и предупреждению чрезвычайных ситуаций в местах отдыха детей, по обеспечению безопасности организованных групп детей по маршрутам их следования
всеми видами транспорта
	Струков
Андрей Николаевич

	- заместитель главы района по обеспечению безопасности жизнедеятельности, транспорту и связи, председатель муниципальной комиссии;

	Черникова

Надежда Ивановна
	- руководитель управления образования администрации района, секретарь муниципальной комиссии;

	Члены

муниципальной комиссии:

	Исалева

Любовь Леонидовна
	- руководитель управления социальной защиты населения администрации Ирбейского района;

	Кузнецов

Сергей Алексеевич
	- начальник МО МВД России «Ирбейский»;

	Немцева

Антонина Анатольевна
	- начальник отдела организационно-правовой работы и здоровьясбережения управления образования администрации Ирбейского района;

	Максюта

Андрей Леонидович
	- заместитель начальника ПСЧ-50 ФГКУ «24отряд ФПС по Красноярскому краю»;

	Толстихин
Вячеслав Леонидович

	- государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Ирбейский;

	Фраз
Святослав Святославович
	- инспектор ОНД и ПР по Ирбейскому и Саянскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Красноярскому краю;

	Шелковенко

Елена Владимировна
	- ответственный секретарь КДН и ЗП администрации Ирбейского район;

	Шлямина

Ольга Николаевна
	- ведущий специалист по дополнительному образованию и воспитанию управления образования администрации Ирбейского района.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Ирбейского района от «___»_______2016                № _____-пг «О создании муниципальной комиссии по профилактике правонарушений и предупреждению чрезвычайных ситуаций в местах отдыха детей, по обеспечению безопасности организованных групп детей по маршрутам их следования всеми видами транспорта»
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы района
по обеспечению безопасности

жизнедеятельности, транспорту и связи                                              А.И. Струков
«______»____________ 2016 г.

Руководитель управления образования

администрации Ирбейского района                                                 Н.И. Черникова
«______»____________ 2016 г.

Руководитель управления

социальной защиты населения

администрации Ирбейского района                                                      Л.Л. Исалева

«______»____________ 2016 г.
Начальник юридического отдела

администрации Ирбейского района                                                    Д.В. Штельма

«______»____________ 2016 г.